Terliczki quietat alterum

Comparans pro eis coram officio et ad hoc probat Nobile
 Theodoro Theopowicz Terliczki cum se foris hinc
 proprio modo patet vero in iudicio quod a se ipsa
 ut in hinc incorporat summa mente et eo tempore ex hinc
 ultro a se expressum recognovit Quod a Nobili
 Theodoro Petrylowicz Terliczki humani Quinquaginta
 floribus polonis pro eis debitis a se publico a solutione in se ipsi
 plenarie accepit et levavit sed circumscripta summa
 illius de eadem summa quiescat ipsamque in se
 Captivum omnibusque ad se summa summa ad
 et certis quibusque clausulis et articulis Cassat
 et Manifestat em tunc temporibus debet summa polonis
 ratione quibusque clausulis imponen em tunc
 presentia sua recognitione mediam.

Actum in Castro Przemislieu.

Tempore inter regni vigore confederantibus pallatis
 Rudis Leopoldi die septima Januarii pro omnes

deputatos

10/1

dignitatis et secularis officio a consuetudine
 eiusdem pallatis landatis Galicis et antefidibus
 Edmundo filio proximo Anno domini Mille quingentesimo
 octavo die septimo Januarii in diebus Przemislieu
 die de Odron vicecomitis et consuetudinis officio
 Przemislieu iudice

1721

Succores Mikita cingulnoris de Subcastro Przemislieu vendunt Sutori de miligra

Comparans pro eis coram officio et ad hoc probat
 Theodoro Theopowicz Terliczki cum se foris hinc
 proprio modo patet vero in iudicio quod a se ipsa
 ut in hinc incorporat summa mente et eo tempore ex hinc
 ultro a se expressum recognovit Quod a Nobili
 Theodoro Petrylowicz Terliczki humani Quinquaginta
 floribus polonis pro eis debitis a se publico a solutione in se ipsi
 plenarie accepit et levavit sed circumscripta summa
 illius de eadem summa quiescat ipsamque in se
 Captivum omnibusque ad se summa summa ad
 et certis quibusque clausulis et articulis Cassat
 et Manifestat em tunc temporibus debet summa polonis
 ratione quibusque clausulis imponen em tunc
 presentia sua recognitione mediam.